+917543847112 W Khatabook

Neel Statement
Phone Number: 9825701086

(25 Oct 2023 - 30 Mar 2024)

Opening Balance Total Debit(-) Total Credit(+) Net Balance
%0.00 %53,333.00 49,315.00 %4,018.00 Dr
(on 25 Oct 2023) (Neel will give)

No. of Entries: 292 (All)

Date Details Debit(-) Credit(+) Balance
25 October 2023 (Opening Balance: 0.00)
25 Oct blueflukcer5acc 100.00 100.00 Dr
25 Oct 12 account 240.00 340.00 Dr
26 Oct 340.00 680.00 Dr
26 Oct 680.00 0.00

ye subah 11 baje wala total 18 account
27 Oct 360.00 360.00 Dr
sucessful 20 wala account tha ye

neel 10 bheja jisme se 9 success hua aur ye
27 Oct 225.00 585.00 Dr
account 25 wala tha

15 me se 3 account success hua hai 15
28 Oct wala account iska report sattu bro ke pass 45.00 630.00 Dr
bheje hai

10 baje wala se lekar 1:30 tak me ham ne 8
28 Oct success kiya iska report neel ke pass hai 25 200.00 830.00 Dr
wala account tha

11 me se 3 success iska report sattu bro ke
28 Oct pass 75.00 905.00 Dr
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Date Details Debit(-) Credit(+) Balance

29 Oct 6 account |4 sabka report neel pass 150.00 1,055.00 Dr

5 fa 2 ka report pranjal pass aur 3 ka report
30 Oct ) 125.00 1,180.00 Dr
neel pass flerkeny.site wala neel ke pass

total 6 FA kiyen 4 subah 2 raat me jisme se

31 Oct 1 raju bhaiya bheje the wo wal hua 1 nitya 150.00 1,330.00 Dr
wala hua
October Total 2,010.00 680.00

November 2023

01 Nov 4 FA success |4 2 Gmx and 2 flerken 100.00 1,430.00 Dr
02 Nov 10 fA sucessful |4 dudio.pro wala 300.00 1,730.00 Dr
05 Nov 3 account successful [4 75.00 1,805.00 Dr

18 account oxygen wala 6 account flerken
05 Nov wala 600.00 2,405.00 Dr

21 fa dudio wala uska report sattu bro ke
06 Nov _ . 525.00 2,930.00 Dr
pass bheje hai

29 account dudio.pro iska report pranjal aur
07 Nov ) ) ) 825.00 3,755.00 Dr
4 nitya ko report diye hai

07 Nov 58 account 3% wala 174.00 3,929.00 Dr

08 Nov 3,929.00 0.00

48 account kiye pahle 18 account phir 30
10 Nov account successful |4 hua aur sabka report 1,200.00 1,200.00 Dr
Raju bhaiya ke paas

10 Nov 3% wala 17 account successful |4 51.00 1,251.00 Dr
10 Nov 9 fa report pranjal ko diye hai 225.00 1,476.00 Dr
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Date Details Debit(-) Credit(+) Balance

46 account pahle 33 phir 13 account report
11 Nov _ 1,150.00 2,626.00 Dr
pranjal ke pass

23 account successful |4 report Raju bhaiya
12 Nov ) , 575.00 3,201.00 Dr
ke pass bheje hai

20 account successful ['4 report neel ke
12 Nov , ) 500.00 3,701.00 Dr
pass bheje hai

13 Nov Raju bhaiya se leliye hai 1,000.00 2,701.00 Dr

total 17 account successful lekin 3 raju
14 Nov ) ) : : 350.00 3,051.00 Dr
bhaiya kiye hai aur 14 mai

43 account successful |4 report neel ke
16 Nov . . 1,075.00 4,126.00 Dr
pass bheje hai

16 Nov 16 fa report neel ke pass bheje hai 400.00 4,526.00 Dr

15 account successful |4 mix country wala
17 Nov : _ 375.00 4,901.00 Dr
report neel ke pass bheje hai

32 account kiye report neel ke pass 3 wala
17 Nov ) 845.00 5,746.00 Dr
15 account kiye

17 Nov 40 account kiye 3% wala 120.00 5,866.00 Dr

pahle 26 account successful phir 1 account
18 Nov ) 675.00 6,541.00 Dr
success report neel ke pass bheje ha

15 account sattu bro ko bheje aur 1 account
18 Nov login issue wala Neel ka kiye aur 4 account 340.00 6,881.00 Dr
proxy lagakar reset bheje

18 fa successful report sattu bro ke pass aur
19 Nov . ) 600.00 7,481.00 Dr
6 login issue hai

17 account successful nyckz.com wala
19 Nov 340.00 7,821.00 Dr
report sattu bro ke pass
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Date Details Debit(-) Credit(+) Balance
19 Nov 7 account successful 4 175.00 7,996.00 Dr
20 Nov 5 login issue report neel ke pass bheje hai 125.00 8,121.00 Dr

7 login issue nyckz.com wala kiye report
20 Nov _ ) 140.00 8,261.00 Dr
neel ke pass bheje hai

20 Nov 5 fa sucessful |4 100.00 8,361.00 Dr
20 Nov 6 account successful |4 120.00 8,481.00 Dr
20 Nov 14 account successful |4 280.00 8,761.00 Dr

2 account sattu bro ke pass aur 1 account
20 Nov . . 60.00 8,821.00 Dr
Neel ke pass bheje hai

21 Nov 15 fa successful |4 report sattu bro ke pass 300.00 9,121.00 Dr

7 fa login issue wala Neel ko report bhej hai
21 Nov 160.00 9,281.00 Dr
aur ek sattu bro ko

26 account kiye jisme se 2 nitya ke domain
21 Nov pr aur sbka report neel ke pass bheje hai 25 650.00 9,931.00 Dr
wala account tha

21 Nov 3 fa raju bhaiya ko report diye hai 60.00 9,991.00 Dr
21 Nov 9 fa successful |4 225.00 10,216.00 Dr
21 Nov 10,200.00 16.00 Dr
21 Nov 7 account 25 wala report neel ke pass 175.00 191.00 Dr

10 account successful |4 report sattu bro ke
21 Nov P 200.00 391.00 Dr

5 sattu bro ke pass bheje hai report aur 6
21 Nov o . 240.00 631.00 Dr
Neel ka login issue kiye
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Date Details Debit(-) Credit(+) Balance

8 fa sattu bro ke pass report bheje hai aur 9
21 Nov . _ 340.00 971.00 Dr
fa Neel ke pass report bheje hai

7 account successful |4 report neel ke pass
21 Nov , , 140.00 1,111.00 Dr
bheje hai

46 account successful aur fir neel 5 account
bheja jisme se 4 successful oxygen wala

22 Nov domain pe total 48 kiye aur nitya ke domain 1,250.00 2,361.00 Dr
pe 2 account kiye total 50 account
successful

6 account successful [/4 report neel ke pass
22 Nov , , 150.00 2,511.00 Dr
bheje hai

6 account successful report raju bhaiya ke
23 Nov - 150.00 2,661.00 Dr

23 Nov report sattu bro ke pass 150.00 2,811.00 Dr

14 account successful |4 report Raju bhaiya

26 Nov ke paas 350.00 3,161.00 Dr
27 Nov 1 account successful report raju ke pass 25.00 3,186.00 Dr
29 Nov 1,500.00 1,686.00 Dr
November Total 16,985.00 16,629.00

December 2023

03 Dec fake account 10.00 1,696.00 Dr

07 Dec 500.00 1,196.00 Dr

07 Dec sattu bro ko pranjal transfer kiya 1,000.00 196.00 Dr

10 Dec 5 account successful ['4 125.00 321.00 Dr

11 Dec 8 account sucessful report neel ke pass 160.00 481.00 Dr
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Date Details Debit(-) Credit(+) Balance

10 account successful 5 account report neel
11 Dec _ 200.00 681.00 Dr
ke pass aur 5 pranjal ke pass

11 Dec 8 account sucessful [ /4 report neel ke pass 160.00 841.00 Dr

20 fa sucessful [ 4 report pranjal ke pass
11 Dec . 400.00 1,241.00 Dr
domain@rahuxnf.club

19 account successful report neel ke pass 9
12 Dec is domain pr @rahuxnf.club aur 10 ye 380.00 1,621.00 Dr
domain par @7jajaflix.com :

7fa sucessful report neel ke pass
12 Dec 140.00 1,761.00 Dr
@rahuxnf.club

9 fa successful report neel ke pass
13 Dec , 225.00 1,986.00 Dr
@ryanispo.store

14 Dec 1,000.00 986.00 Dr

5 account successful
14 Dec L ) 125.00 1,111.00 Dr
vegetal3@webgravity.in domain

5 account successful report neel ke pass
15 Dec L. 100.00 1,211.00 Dr
sukunall@webgravity.in

18 Dec 37 account successful [4 = @chutyaa.com 740.00 1,951.00 Dr
19 Dec 8 account successful report neel ke pass 160.00 2,111.00 Dr
19 Dec 2 account successful |4 @ryanispo.store 50.00 2,161.00 Dr
20 Dec 3 account successful |4 report neel ke pass 60.00 2,221.00 Dr
20 Dec 5 account successful report neel ke pass 100.00 2,321.00 Dr
20 Dec 4 account successful |4 @ryanispo.store 100.00 2,421.00 Dr
20 Dec 4 account successful @premiumac.store 80.00 2,501.00 Dr
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5 account successful |4 @premiumac.store
20 Dec _ 100.00 2,601.00 Dr
and @ryanispo.store

21 Dec 10 account successful |4 @hunterxd.club 200.00 2,801.00 Dr

8 account successful

21 Dec [4oxygen@susygod.pro report pranjal ke 200.00 3,001.00 Dr
pass
22 Dec 1 account successful blueflukcer 25.00 3,026.00 Dr

4 account successful |4
22 Dec _ 80.00 3,106.00 Dr
yutad@webgravity.in

22 Dec 3,100.00 6.00 Dr
23 Dec 54 account successful |4 @dudio.org 1,080.00 1,086.00 Dr
23 Dec 17 account successful france @dudio.org 340.00 1,426.00 Dr

7 account successful 253 mix country
23 Dec . 175.00 1,601.00 Dr
@dudio.org

23 Dec 5 account successful @dudio.org 100.00 1,701.00 Dr

9 account successful |4
24 Dec 225.00 1,926.00 Dr
oxygen@susygod.pro

6 account @ozzy6.com aur 3 account proy
24 Dec ke 180.00 2,106.00 Dr

5 account successful report pranjal ke pass
24 Dec 100.00 2,206.00 Dr
hunterxd

6 account successful 4 proystore.in aue 2
25 Dec 120.00 2,326.00 Dr
hunterxd

4 account successful report pranjal ke pass
25 Dec 5 80.00 2,406.00 Dr
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25 Dec 13 account successful | 4@ozzy6.com 260.00 2,666.00 Dr

1 account dk867@o0zzy6.com aur 1 account
warzonel5@webgravity.in aur 2 account

26 Dec 100.00 2,766.00 Dr
CZ755@0zzy6.com,US88@o0zzy3.com,

Au766@ozzy3.com

26 Dec 5 account successful @ozzy3.com 100.00 2,866.00 Dr
28 Dec 9 account successful [ 4ozzy4.com 160.00 3,026.00 Dr
28 Dec 10 account successful |4 susygod 250.00 3,276.00 Dr
28 Dec 10 account successful [4club aur cloud 200.00 3,476.00 Dr
28 Dec 25 account sucessful susy 625.00 4,101.00 Dr

6 account successful |4 @emailnet.live
28 Dec 120.00 4,221.00 Dr
report sattu bro ke pass

28 Dec 3 account successful |4 @dudio.org 75.00 4,296.00 Dr

6 account successful report sattu bro ke
29 Dec . 120.00 4,416.00 Dr
pass @fudio.shop

29 Dec 2 account successful [ 4@dudio.org 50.00 4,466.00 Dr
29 Dec 4,466.00 0.00
30 Dec 26 account successful |4 @susygod.uk 520.00 520.00 Dr
30 Dec 5 account successful 4 @susygod.uk 100.00 620.00 Dr

25 account sucessful |4 @webgravity.in
30 Dec 500.00 1,120.00 Dr
sattu bro ke pass report

2 account successful [4@susygod.uk report
30 Dec — va P 40.00 1,160.00 Dr
sattu bro ke pass

30 Dec 10 account successful @prstore.cloud 200.00 1,360.00 Dr
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Date Details Debit(-) Credit(+) Balance
30 Dec 2 account successful [ 4@dudio.org 40.00 1,400.00 Dr
30 Dec 7 account successful Neel webgravity 140.00 1,540.00 Dr

20D 13 account sucessful SERL 1.800.00 b
ec . , . r
L4 Renik3@webgravity.in ek vinod diye the fa

18 account successful
31 Dec Asus163@susygod.uk[’d ek kaa Neel boala 360.00 2,160.00 Dr
report me mt jodna

12 account successful
31 Dec [dsilviacabr.br@kidoshopeu.xyz 7 iske aur 5 240.00 2,400.00 Dr
@emailnet.live

2 account successful
31 Dec 40.00 2,440.00 Dr
L4 Asus202@susygod.uk

31 Dec 3 account successful |4 60.00 2,500.00 Dr

5 account successful 4 account@susygod.uk
31 Dec ) 100.00 2,600.00 Dr
aur 1 account ado183@ryanispo.store

31 Dec 3 account successful 60.00 2,660.00 Dr

December Total 11,040.00 10,066.00

January 2024

9 account successful 8 account webgravity
01 Jan ) 180.00 2,840.00 Dr
aur 1 dudio.org

15 account successful |4 @proxd.club + fake
01 Jan 7 U 310.00 3,150.00 Dr

4 account successful
02 Jan o 100.00 3,250.00 Dr
L4 Renlk109@webgravity.in

02 Jan 24 account successful |4 @emailnet.live 480.00 3,730.00 Dr
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Date Details Debit(-) Credit(+) Balance
02 Jan 1,600.00 2,130.00 Dr
02 Jan 2 account successful | 4@buzzholduk.com 50.00 2,180.00 Dr
02 Jan 6 account successful [l4@dudio.org 150.00 2,330.00 Dr
02 Jan 9 account successful [4jetexi.shop 180.00 2.510.00 Dr
02 Jan 9 account successful |4 prox.club 180.00 2,690.00 Dr
02 Jan 1 account successful |4 koshx.xyz 20.00 2,710.00 Dr
03 Jan 6 account successful |4 webgravity 150.00 2,860.00 Dr
03 Jan 8 account successful |4 @proxd.club 160.00 3,020.00 Dr
03 Jan 1 account successful [4nishmail.shop 20.00 3,040.00 Dr

1 account successful |4Sheikh Saud hamza:
03 Jan 25.00 3,240.00 Dr
Au88@buzzholduk.com

03 Jan 2 account successful ['4 40.00 3,280.00 Dr
03 Jan 9 account successful |4 @leapomi.shop 225.00 3,505.00 Dr
03 Jan 9 account successful @leapomi.shop 225.00 3,730.00 Dr
04 Jan 9 account successful |4 @leapomi.shop 225.00 3,955.00 Dr
04 Jan 1 account successful [4@leapomi.shop 25.00 3,980.00 Dr
04 Jan 10 account successful |4 @webgravity.in 200.00 4,180.00 Dr
04 Jan 8 account successful [ 4@proxd.club 160.00 4,340.00 Dr
04 Jan 14 account successful |4 @buzzholduk.com 350.00 4,690.00 Dr
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6 account successful
04 Jan o 120.00 4,810.00 Dr
L4 Wert245@webgravity.in

05 Jan 1 account successful [4Proxd.club 20.00 4,830.00 Dr
05 Jan 8 account successful |4 webgravity.in 200.00 5,030.00 Dr
05 Jan 9 account successful |4 webgravity.in 225.00 5,255.00 Dr
05 Jan 6 account successful @webgravity.in 150.00 5,405.00 Dr
05 Jan 9 account successful {4 webgravity.in 225.00 5,630.00 Dr
05 Jan 5,500.00 130.00 Dr
06 Jan 7 account successful |4 @saturnemail.com 140.00 270.00 Dr
06 Jan 7 account successful |4 webgravity.in 175.00 445.00 Dr

1 account successful

06 Jan 25.00 470.00 Dr
L4thordust4l@webgravity.in mix domain

7 account successful 4 3 account dudio aur
06 Jan . . . 140.00 610.00 Dr
4 account webgravity domain hotmail

06 Jan 2 account successful |4 @fudio.shop 50.00 660.00 Dr

2 account successful
06 Jan thordust49@webgravity.in aur 40.00 700.00 Dr
It66@saturnemail.com

06 Jan 2 account successful /4 Scarface.cloud 40.00 740.00 Dr
07 Jan 3 account successful |4 webgravity.in 75.00 815.00 Dr
08 Jan 1 account successful [4Bo98@dudio.org 25.00 840.00 Dr
08 Jan 1,000.00 160.00 Cr
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8 account successful

08 Jan L 160.00 0.00
L4 Reopl8@webgravity.in

08 Jan 14 account successful |4 @saturnemail.com 350.00 350.00 Dr
08 Jan 8 account successful |4 @webgravity.in 200.00 550.00 Dr
08 Jan 8 account successful @darthlordxd.com 160.00 710.00 Dr
09 Jan 10 account successful |4 @saturnemail.com 200.00 910.00 Dr
09 Jan 3 account successful |4 @webgravity.in 75.00 985.00 Dr
10 Jan 10 account successful [4 webgravity gmx 200.00 1,185.00 Dr
10 Jan 4 account successful |4 @hadio.in 80.00 1,265.00 Dr
10 Jan 8 account successful |4 @ryanispo.store 200.00 1,465.00 Dr
10 Jan 5 account successful |4 @webgravity.in 100.00 1,565.00 Dr
10 Jan 5 account successful @webgravity.in 100.00 1,665.00 Dr
11 Jan 25 account sucessful |4 @susygod.uk 500.00 2,165.00 Dr
13 Jan 7 account successfu@comcastglobal.cloud 140.00 2,305.00 Dr

17 account successful 4= @koshx.xyz 11
13 Jan account report saurabh ke pass aur 6 340.00 2,645.00 Dr
account neel

13 Jan 1 account successful |4 @ryanispo.store 20.00 2,665.00 Dr
14 Jan 6 account successful ['4 120.00 2,785.00 Dr
14 Jan 11 account successful @webgravity.in 220.00 3,005.00 Dr
15 Jan 5 account successful [ 4@hadio.in 125.00 3,130.00 Dr
15 Jan 3,130.00 0.00
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15 Jan 4 account successful |4 @saturnemail.com 100.00 100.00 Dr
15 Jan 7 account successful [ 4Ozzy3.com 175.00 275.00 Dr
15 Jan 6 account successful [[40zzy3.com 150.00 425.00 Dr
15 Jan 5 account successful | £0Ozzy3.com 125.00 550.00 Dr
16 Jan 4 account successful |4 0zzy3.com 80.00 630.00 Dr
16 Jan 200.00 430.00 Dr
17 Jan 9 account successful |4 @saturnemail.com 225.00 655.00 Dr
17 Jan 2 account successful [ 4Proxd.club 40.00 695.00 Dr
18 Jan 8 account successful /4= @bear31.com 200.00 895.00 Dr
19 Jan 4 account successful [[4d@susygod.uk 100.00 995.00 Dr
20 Jan 9 account successful [ 4@bear31.com 225.00 1,220.00 Dr
21 Jan 4 account successful [ 4Rupnav.online 100.00 1,320.00 Dr
21 Jan 8 account successful |4 @balanciag.com 160.00 1,480.00 Dr
21 Jan 3,000.00 1,520.00 Cr
21 Jan 2 account successful [4@darthlordxd.com 50.00 1,470.00 Cr
22 Jan 20 account successful o AT 1.070.00 Cr
L4 dust70@trustedpremium.in
29 Jan 20 account successful 400.00 670.00 Cr
L4Asus31l1@susygod.uk
22 Jan 2 account successful [ 4Sa55@Mamta.tech 40.00 630.00 Cr
23 Jan 10 account successful | 4Rupnav.online 250.00 380.00 Cr
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23 Jan 4 account successful | 4Br88@Bubna.tech 100.00 280.00 Cr
23 Jan 1 account successful [ 4Sa88@anantpo.pro 25.00 255.00 Cr
24 Jan 6 account successful [4d@premiumbz.shop 150.00 105.00 Cr
25 Jan 1,500.00 1,605.00 Cr
25 Jan 18 account successful |4 @jetexi.shop 450.00 1,155.00 Cr
25 Jan 8 account successful | 4@dudio.net 160.00 995.00 Cr
26 Jan 5 account successful [ 4darthpo.com 125.00 870.00 Cr
4 account successful [ 4darthpo.com with
27 Jan _ _ 100.00 770.00 Cr
fake sign up included
3 account successful
29 Jan , 75.00 695.00 Cr
L4 Uk87@balanciag.com
January Total 12,575.00 15,930.00

Februrary 2024

04 Feb 1,000.00 1,695.00 Cr
08 Feb 1 account successful [ 4@premiumbz.shop 20.00 1,675.00 Cr
08 Feb 6 account successful ['4 150.00 1,525.00 Cr
10 Feb 500.00 2,025.00 Cr
10 Feb 5 account successful |4 @fudio.shop 125.00 1,900.00 cr
11 Feb 13 account successful |4« @Bannypro.in 325.00 1,575.00 Cr
11 Feb 9 account successful [d@nyckz.com 180.00 1,395.00 Cr
11 Feb 9 account successful |4 @fudio.shop 225.00 1,170.00 Cr
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11 Feb 6 account successful | 4@dudio.org 150.00 1,020.00 Cr
12 Feb 12 account successful |4 @fudio.shop 300.00 720.00 Cr
13 Feb 11 account successful [d@kidoshopbr.xyz 275.00 445,00 Cr
13 Feb 2 account successful darthpo.com 50.00 395.00 Cr
13 Feb 4 account successful |4 @fudio.shop 100.00 295.00 Cr
13 Feb 1 account successful |4« @fudio.shop 25.00 270.00 Cr
14 Feb 2 account successful [ 4@premiumbz.shop 50.00 220.00 cr
14 Feb 8 account successful [ 4@fudio.online 200.00 20.00 Cr
14 Feb 25.00 5.00 Dr
15 Feb 2 account successful [[d@Rupnav.online 50.00 55.00 Dr
16 Feb 1,500.00 1,445.00 Cr
18 Feb 9account successful [ 4Znfnf.uno 225.00 1,220.00 Cr

2 account successful
18 Feb ) 50.00 1,170.00 Cr
L4 UK755@premiumbz.com

19 Feb 18 account successful [4@premiumbz.com 360.00 810.00 Cr
19 Feb 1 account successful [ 41t755@dudio.org 25.00 785.00 Cr
19 Feb 2 account successful Mx6566@dudio.org 50.00 735.00 Cr
19 Feb 1 account successful [ 4Mx765@dudio.org 25.00 710.00 Cr
19 Feb 7 account successful |4 @dudio.org 175.00 535.00 Cr

1 account successful [JUS866@dudio.org
20 Feb . . _ . 50.00 485.00 Cr
Neel tumne hi bola hai isko 50 jodne ke liye
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21 Feb 1 account successful | 4@premiumbz.com 25.00 460.00 Cr
22 Feb 47 account successful [ 4nyckz.com 940.00 480.00 Dr
22 Feb 13 account successful [4 260.00 740.00 Dr
23 Feb 2 account successful |4 @hadio.in 50.00 790.00 Dr
24 Feb 500.00 290.00 Dr
24 Feb 1,400.00 1,110.00 Cr

1 account successful
26 Feb _— 25.00 1,085.00 cr
L4oxygen62@albuspro.com

28 Feb 3 account successful |4 75.00 1,010.00 Cr
28 Feb 7 account successful @hadio.in 175.00 835.00 Cr
Februrary Total 4,760.00 4,900.00
March 2024

01 Mar 3 account successful |4 @kidoshopbr.xyz 60.00 775.00 Cr
01 Mar 110.00 885.00 Cr
02 Mar 2 account successful [/4 dudio.org 50.00 835.00 Cr
03 Mar 13 account successful |4 = @nfnf.uno 325.00 510.00 Cr
10 Mar 5 account successful [ 4@Bannypro.in 100.00 410.00 Cr
11 Mar 4 account successful |4 hadio.in 100.00 310.00 Cr
12 Mar 2 account successful [ 4@dudio.org 50.00 260.00 cr
16 Mar 1 account successful | 4Fr355@darthpo.com 20.00 240.00 Cr
19 Mar 500.00 740.00 Cr
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19 Mar 2 account successful [ 4@dreamlk.com 50.00 690.00 Cr
19 Mar 5 account successful [ 4darthpo.com 125.00 565.00 Cr

1 account successful
21 Mar 20.00 545.00 Cr
L4fernand.es12@kalu.host

24 Mar 6 account successful [ 4@opnik.com 150.00 395.00 Cr
24 Mar 1 account successful [ 4Nz878@opnik.com 25.00 370.00 Cr
24 Mar 5 account successful [ 4@dudio.org 125.00 245.00 Cr
25 Mar 7 account successful opnik and hadioo 140.00 105.00 Cr
25 Mar 8 account successful [ 4dudio.net 160.00 55.00 Dr
25 Mar 5 account successful [ 4J@hadiopo.com 125.00 180.00 Dr

35 account successful
26 Mar ) 700.00 880.00 Dr
L4 cream754@susygod.site

22 account successful
26 Mar , 440.00 1,320.00 Dr
L4 cream824@susygod.site

17 account successful
26 Mar , 340.00 1,660.00 Dr
L4 cream840@susygod.site

9 account successful
26 Mar . 180.00 1,840.00 Dr
L4 cream845@susygod.site

26 Mar 20 account successful [4Ulta45@susyy.com 400.00 2,240.00 Dr
26 Mar 3 account successful [ 4Ultal8@susyy.com 60.00 2,300.00 Dr
26 Mar 7 account successful [ 4Ulta92@susyy.com 140.00 2,440.00 Dr

19 account successful
27 Mar 380.00 2,820.00 Dr
L4 Ultal68@susyy.com
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27 Mar 9 account successful [ 4Ultal99@susyy.com 180.00 3,000.00 Dr
27 Mar signup karne ka 19,9 50.00 3,050.00 Dr
27 Mar 9 fake sign up 18.00 3,068.00 Dr
27 Mar 10 account successful [ gdarthpo.com 200.00 3,268.00 Dr
28 Mar 500.00 2,768.00 Dr
28 Mar 6 account successful [ 4darthpo.com 120.00 2,888.00 Dr
28 Mar 5 account successful |4 @darthpo.com 100.00 2,988.00 Dr
28 Mar 4 account successful [ 4darthpo.com 80.00 3,068.00 Dr
28 Mar 4 account successful [[4Ulta221@susyy.com 80.00 3,148.00 Dr
28 Mar 1 account successful [4Ulta225@susyy.com 20.00 3,168.00 Dr
28 Mar 7 account successful [ 4J@darthpo.com 140.00 3,308.00 Dr
28 Mar 1 account successful |4 @darthpo.com 20.00 3,328.00 Dr
29 Mar 6 account successful [ 4@dudio.org 150.00 3,478.00 Dr
29 Mar 11: account successful |4 @fudio.online 220.00 3,698.00 Dr
29 Mar 5 account successful [ 4@dudio.org 125.00 3,823.00 Dr
30 Mar 4 account successful |4 @dudio.org 100.00 3,923.00 Dr
30 Mar 1 account successful [4US7662@dudio.org 25.00 3,948.00 Dr
30 Mar 1 account successful | 4Br765@darthpo.com 20.00 3,968.00 Dr
30 Mar 2 account successful |4 @fudio.online 50.00 4,018.00 Dr
March Total 5,963.00 1,110.00
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Grand Total 53,333.00 49,315.00 4,018.00 Dr

Report Generated : 8:35 PM | 30 Mar'24
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